
 

ZARZĄDZENIE Nr 58/WOK/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 8 maja 2020r. 

 

w sprawie ustalenia liczby oraz wysokości Nagród Burmistrza Miasta dla uczniów szkół           

podstawowych w Sierpcu w roku szkolnym 2019/2020 
 

Na podstawie § 6 Zasad przyznawania Nagród Burmistrza Miasta dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów miasta Sierpc stanowiących załącznik do Uchwały                             

Nr 120/XV/2008 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 6 lutego 2008r. w sprawie przyznawania 

Nagród Burmistrza Miasta dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Sierpcu 

zmienionej Uchwałą Nr 398/LI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie 

przyznawania Nagród Burmistrza Miasta dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów                    

w Sierpcu zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

Na podstawie informacji zawartych w bazach danych Systemu Informacji Oświatowej 

odzwierciedlających stan na dzień 31 marca 2020r. ustala się następujące liczby uczniów 

uprawnionych do ubiegania się o Nagrodę Burmistrza Miasta Sierpca: 

 

a) w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej: 

    w klasach IV jest 29 uczniów 

    w klasach  V jest 119 uczniów 

    w klasach VI jest 130 uczniów 

    w klasach VII jest 90 uczniów  

    w klasach VIII jest 85 uczniów 

Łączna liczba uczniów uprawnionych wynosi 453, 

b) w Szkole Podstawowej Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego: 

    w klasach IV jest 26 uczniów 

    w klasach  V jest 114 uczniów 

    w klasach VI jest 88 uczniów 

    w klasach VII jest 63 uczniów 

    w klasach VIII jest 78 uczniów 

Łączna liczba uczniów uprawnionych wynosi  369, 

c) w I Prywatnej Szkole Podstawowej:     

    w klasie  IV jest 5 uczniów  

    w klasie  V jest 7 uczniów 

    w klasie VI jest 11 uczniów 

    w klasie VII jest 8 uczniów 

    w klasie VIII jest 12 uczniów 

Łączna liczba uczniów uprawnionych wynosi 43, 

 

§ 2. 

 

Ustala się maksymalne liczby Nagród Burmistrza Miasta Sierpca przypadające na 

poszczególne szkoły: 

1. dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 – maksymalnie 5 nagród, 

2. dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 3 – maksymalnie 4 nagrody, 

3. dla uczniów I Prywatnej Szkoły Podstawowej – 1 nagroda.  

 

§ 3. 

 

Wysokość jednej Nagrody Burmistrza Miasta dla ucznia szkoły, o której mowa w § 2, w roku 

szkolnym 2019/2020 wynosi 1 000 PLN (słownie: tysiąc złotych).  

 



 

 

§ 4. 

 

Wręczenie Nagród Burmistrza nastąpi podczas uroczystości związanych z zakończeniem  

roku szkolnego 2019/2020. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    

BURMISTRZ 

      /-/ 

                                                                                                   Jarosław Perzyński 
              


